АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.09.2023 № 30                                                                                      п. Сулук
О создании инвентаризационной комиссии, для проведения инвентаризации по дебиторской задолженности по доходам по состоянию на 01.09.2023

           Для проведения инвентаризации по дебиторской задолженности по доходам:

1. Создать инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Судаков А.Н. – председатель Совета депутатов Сулукского сельского поселения

Члены комиссии:

Кругляк Т.В. – главный специалист администрации Сулукского сельского поселения

Ходарин С.А.   –  главный специалист администрации Сулукского сельского поселения

Калинова С.В.   –  главный специалист

2. Инвентаризационной комиссии провести инвентаризацию по дебиторской задолженности по доходам по состоянию на 01.09.2023г.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                               К.А. Ванюнин